
Lichtmastwerbung
(Jahresgebühr)

Finanzen
 Bearbeiter: Claudia Prusa 

02246/2272-2044
finanzen@gerasdorf-wien.gv.at

Unterschrift

Firma:

Adresse:

PLZ, Ort:

Tel.:

Email:

   , am 

Größe Gebühr Anzahl

30 x 50 cm € 60,--

100 x 30 cm € 120,--

50 x 70 cm € 132,84

31 x 145 cm € 165,--

70 x 100 cm € 265,56

80 x 120 cm € 288,--

inkl. Steuern, Abgaben und Gebühren

ersucht um Genehmigung für Anbringungen einer Werbetafel auf Lichtmasten.

Standort(e) / Adresse(n):

Kirchengasse 2 | 2201 Gerasdorf bei Wien 
Bezirk Korneuburg | Land Niederösterreich 

Tel. 02246/2272 | Fax 02246/2272-2000 
E-Mail rathaus@gerasdorf-wien.gv.at

www.gerasdorf.at 

ÖFFNUNGSZEITEN 
Bürgerservice: Mo und Do 07:30 bis 15:45 Uhr, Di 07:30 bis 19:00 Uhr, Mi 07:30 bis 12:00 Uhr und Fr 07:30 bis 11:45 Uhr 
Fachabteilungen: Mo, Mi, Do 07:30 bis 12:00 Uhr, Di 07:30 bis 19:00 Uhr und Fr 07:30 bis 11:45 Uhr 
Wirtschaftshof: Mo, Mi, Do 07:30 bis 12:00 Uhr, Di 07:30 bis 15:45 Uhr und Fr 07:30 bis 11:45 Uhr 
DVR: 0106666 – UID: ATU16237203 
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